ctao ullioiiis subiaceat. Cunclis aiitem ei-

dem loco insta servantibiis sii pax Do-
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dictione liberum declnratur. — Confirmatio

honorum ad idem speclanlium. — Immu-
nitas monasterii ab omni alia iiirisdictione.

— Abbalis eleclio ad monac.bos spedare
decernitur, qui eligere debeant unum de

gremio. — Electus si ab episcopo gratis

ordinari non possit, facullas datur ordina-

tionem ab alio prout libueril accipiendi.

— Anatbema centra haec iaobservantes.
à

Bencdicliis episcopiis scrviis servonim Dei, llildesiiido

l'clis'ioso abiiali venoraliilis inoiiaslcrii Sancii l'elri

Aposloli funilall in coniilalii l'elniialcnse in nionle,

qiieni ilicunl ilodiis, siibliis caslruni Vchlariue, et per

le in eoilcin venerabili nuinaslevio siiccessoribiisab-

balibus in perpelunm.

Quoniam conccdenda snnt, quae ra-

tionabilibus desideriis pertinere noscun-

tur, nostri apostolatus auctorilas ad ro-

niini nostri lesn Christi
,
quaienus et liic borandum piam fideiium devolionem in

frnctuni bonae aclionis recipianl, ei apiid praeslandis privilegiis debet minime ab-

districlnm iudicem praeniia aelernae pacis negari. Igilnr excellentiae tnae laudabilis

inveniant. mansneludo poslnlavit a nobis, quaienus

Scriptum per mannm Siepbani Nolani apostolica auctoritate per hoc privilegium

episcopi, et scrinarii S. R. E. in mense concederemus et confirmarenuis libi tuis-

novembri, indici, ii. Dalum iv kal. de- qne successoribus in perpetuum supra-

cemb. |)er manum Ioannis episcopi biblio- dicliim moiiaslerium cum omnibus suis

thecarii sanclae sedis apostolicae. Anno i adiacenliis et pertineniiis, cnni fìnibiis

pontilìcatus domini Renedicli sanctissimi

VI jiapae, im|)eranlc donino Ottone a Deo

coronalo Magno imperatore, anno vi, in-

dict. Il (1).

Dat. die 28 novembris anno Domini 973,

poulil'. Benedicti anno i.

termniisque suis. Et ideo luis piis desi-

deriis l'avenles, nostra apostolica ancio-

ritate decernimus idipsum praei'aium San-

cii Pelri apostoli nionasterium cum om-

nibus snis amodo et usque in finem sae-

culi sub patrocinio el defensione sanclae

romanae et apostolicae malris Ecclesiae

perpelim permauendum et sub tniiione

sanclae noslrae , cui Deo auclore deser-

vimus, Ecclesiae conslilulnm nuUius al-

terius iuri et ditioni submillatur nisi sub

firmatisque eiusbnnis omnibus, lihcnim
,„3 tuornraqne successornm io jierpelnum.

Confirmamus namque libi Uiisqne suc-

cessoribus praediclnm nionasterium cum